ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 октября 2023 года                                                  №      295
О награждении муниципальными наградами
города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство председателя общественной организации «Помощь солдатам из г. Димитровграда и Ульяновской области» Колесовой Н.А. от 27.09.2023 № 7514, п о с т а н о в л я ю:
1.За весомый вклад и участие в формировании гуманитарных грузов в зону специальной военной операции  объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.АБДУЛГАНЕЕВОЙ Ксении Владимировне – жителю города Димитровграда;

1.2.АННИНОЙ Наталье Николаевне – жителю города Димитровграда;

1.3.ГУСЕВУ Антону Вячеславовичу – генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Гиппократ»;

1.4.КОЛИБАНУ Александру Сергеевичу – жителю города Димитровграда;

1.5.КОЛЛЕКТИВУ общества с ограниченной ответственностью «Сталос»;

1.6.МЫЛЬНИКОВОЙ Галине Евгеньевне - жителю города Димитровграда;

1.7.ШВЕДОВОЙ Наталье Моисеевне - жителю города Димитровграда;

1.8.ЯКОВЛЕВОЙ Ирине Дамировне - жителю города Димитровграда.

2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                                 Д.Ю.Цивилев